

세출예산사업명세서

2019년도 본예산 일반회계 도시재생과

부서: 도시재생과
정책: 도시계획
단위: 도시계획

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시재생과	8,536,970	15,222,079	△6,685,109
국	2,550,000		
군	981,000		
시	5,005,970		
도시계획	255,222	339,046	△83,824
도시계획	223,352	303,834	△80,482
도시관리계획수립	215,600	303,834	△88,234
201 일반운영비	12,000	0	12,000
02 공공운영비	12,000	0	12,000
○3 시설장비유지비	12,000		
▷ 도시계획정보체계(UPIS) S/W 유지보수 1,000,000원*12월	12,000		
202 여비	3,600	3,834	△234
01 국내여비	3,600	3,834	△234
○도시관리계획정비 및 장기미집행 시설 정비 추진 300,000원*12월	3,600		
207 연구개발비	200,000	300,000	△100,000
01 연구용역비	200,000	300,000	△100,000
○도시관리계획결정(변경) 정비 용역 200,000,000원*1식	200,000		
지구단위계획관리	7,752	0	7,752
202 여비	7,752	0	7,752
01 국내여비	7,752	0	7,752
○지구단위계획 업무추진 646,000원*12월	7,752		
도시관리지원경비	31,870	35,212	△3,342
도시관리지원경비	31,870	35,212	△3,342
201 일반운영비	27,070	28,540	△1,470
01 사무관리비	26,670	28,140	△1,470
○1 일반수용비	10,500		
▷ 도시관리계획 신문공고료 3,500,000원*3회	10,500		
○3 운영수당	16,170		
▷ 도시계획위원회 및 환경영향평가협의회 참 석수당 70,000원*21인*11회	16,170		
02 공공운영비	400	400	0
○1 공공요금 및 제세	400		
▷ 대한국토학회 협회비 400,000원*1회	400		
202 여비	4,800	6,672	△1,872
01 국내여비	4,800	6,672	△1,872
○도시계획 업무협의 400,000원*12월	4,800		
도시개발	13,420	13,564	△144

부서: 도시재생과
 정책: 도시재생
 단위: 도시재생 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○학성동 도시재생 현장지원센터 집기구입 15,000,000원*1식	15,000		
○원주시 도시재생지원센터 집기구입 4,000,000원*1식	4,000		
도시생활 환경개선(향교도시문화마을)	1,965,200	963,200	1,002,000
	균 981,000 시 984,200		
207 연구개발비	40,000	40,000	0
	균 20,000 시 20,000		
01 연구용역비	40,000	40,000	0
○도시생활 환경개선(향교도시문화마을) 40,000,000원*1식	40,000		
	균 20,000 시 20,000		
401 시설비및부대비	1,925,200	923,200	1,002,000
	균 961,000 시 964,200		
01 시설비	1,922,000	920,000	1,002,000
○도시생활 환경개선(향교도시문화마을) 1,922,000,000원*1식	1,922,000		
	균 961,000 시 961,000		
03 시설부대비	3,200	3,200	0
○시설부대비 3,200,000원*1식	3,200		
도시재생뉴딜사업(일반근린형)	4,461,475	0	4,461,475
	국 2,550,000 시 1,911,475		
207 연구개발비	200,000	0	200,000
01 연구용역비	200,000	0	200,000
○학성동 도시재생 활성화 계획 수립용역 200,000,000원*1식	200,000		
401 시설비및부대비	4,261,475	0	4,261,475
	국 2,550,000 시 1,711,475		
01 시설비	4,250,000	0	4,250,000
○도시재생뉴딜사업(일반근린형) 4,250,000,000원*1식	4,250,000		
	국 2,550,000 시 1,700,000		
03 시설부대비	11,475	0	11,475
○시설부대비 11,475,000원*1식	11,475		
공간정보	423,328	817,134	△393,806
공간정보시스템 구축 운영	151,908	456,914	△305,006
공간정보시스템 구축 운영	151,908	456,914	△305,006

부서: 도시재생과
 정책: 공간정보
 단위: 부동산종합공부시스템(KRAS) 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○1 공공요금 및 제세	750		
▷토지이용계획확인서 업무배상공제 250,000원*3인	750		
부동산종합공부시스템(KRAS) 운영	7,470	6,270	1,200
201 일반운영비	6,270	6,270	0
02 공공운영비	6,270	6,270	0
○3 시설장비유지비	6,270		
▷부동산종합공부시스템 유지보수	6,270		
○ GIs(ArcSDE) 265,000원*12월	3,180		
○ S/W(오즈뷰) 192,500원*12월	2,310		
○ S/W(GeoDT) 65,000원*12월	780		
202 여비	1,200	0	1,200
01 국내여비	1,200	0	1,200
○학교용지부담금 징수 업무추진 100,000원*12월	1,200		
재무활동(도시재생과)	100,000	100,000	0
내부거래지출	100,000	100,000	0
장기미집행도시계획시설보상 전출금	100,000	100,000	0
701 기타회계등전출금	100,000	100,000	0
01 기타회계전출금	100,000	100,000	0
○장기미집행 도시계획시설 대지보상 임시특별 회계 전출금 100,000,000원*1식	100,000		
행정운영경비(도시재생과)	123,302	80,425	42,877
인력운영비	59,574	45,709	13,865
인력운영비	59,574	45,709	13,865
101 인건비	59,574	45,709	13,865
01 보수	58,705	45,014	13,691
○시간외근무수당 10,299원*19인*300시간	58,705		
03 무기계약근로자보수	869	695	174
○연장근로수당	869		
▷행정정보지원(토지이용계획 확인원발급보조) 14,469원*1인*60시간	869		
기본경비	63,728	34,716	29,012
기본경비	63,728	34,716	29,012
201 일반운영비	25,188	23,256	1,932
01 사무관리비	20,076	18,624	1,452
○1 일반수용비	14,604		
▷부서운영수용비 967,000원*12월	11,604		
▷복사기,프린터기(토너,드럼) 300,000원*5대*2회	3,000		

부서: 도시재생과
 정책: 행정운영경비(도시재생과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○5 급량비	5,472		
▷야간.휴일근무 8,000원*19인*3회*12월	5,472		
02 공공운영비	5,112	4,632	480
○1 공공요금 및 제세	5,112		
▷우편요금 2,130원*200건*12월	5,112		
202 여비	12,300	6,360	5,940
01 국내여비	12,300	6,360	5,940
○기본업무수행여비 9,300,000원*1식	9,300		
○도시재생 업무추진 관외여비 3,000,000원*1식	3,000		
203 업무추진비	4,200	3,600	600
04 부서운영업무추진비	4,200	3,600	600
○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
405 자산취득비	22,040	1,500	20,540
01 자산및물품취득비	22,040	1,500	20,540
○PC 1,300,000원*3대	3,900		
○프린터 700,000원*1식	700		
○복합기 1,500,000원*1대	1,500		
○문서세단기 1,000,000원*1대	1,000		
○책상 700,000원*2개	1,400		
○TV 1,150,000원*1대	1,150		
○의자 300,000원*15개	4,500		
○탁자 330,000원*3개	990		
○파티션 2,000,000원*1식	2,000		
○냉장고 700,000원*1개	700		
○캐비닛 800,000원*4개	3,200		
○응접의자 500,000원*2개	1,000		